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KRYEMINISTRIA
DEPARTAMENTI I ZHVILLIMIT DHE MIRËQEVERISJES
Workshop për hartimin e planit të veprimit të partneritetit për qeverisje të hapur 
25 qershor 2018, ora 3:00 – 4:30
Kryeministria, salla e mbledhjeve-cod
Agjenda
· Informacion mbi Partneritetin për Qeverisje të Hapur
· Metodologjia dhe fazat e procesit të hartimit të Planit të Veprimit 2018-2020 
· PLV 2018-2020 dhe lidhja me Grupet e Menaxhimit të Integruar të Politikave
